[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

             III  сессия                                                                                                      IV  созыв

РЕШЕНИЕ

   03  декабря  2018 года                                                                                                    №  42

О присвоении статуса  служебного жилья жилому помещению

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия, на основании решения Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30.05.2007 года № 70 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» решил:

1. Присвоить статус служебного жилья жилому помещению (квартире) муниципального жилищного фонда, расположенному по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район, п. Поросозеро, ул. Школьная, д. 8, кв. 4.

2. Направить копию настоящего решения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Карелия.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

              Н.В.Васенина